
ZARZADZENIE Nr 54.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446), art. 257 

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  50 444 060,16zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące w kwocie        44 814 012,39zł     

b) wydatki majątkowe w kwocie        5 630 047,77zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

    /-/Adam Ciszkowski



Załącznik  do Zarządzenia  Nr 54.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 20 kwietnia 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 221 466,60 216 466,60 188608,6 19300 169308,6 0 27858 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 466,60 216 466,60 188608,6 19300 169308,6 0 27858 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Długa Kościelna 

przed zmianą 196 218,00 196 218,00 168360 19300 149060 0 27858 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196 218,00 196 218,00 168360 19300 149060 0 27858 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 53 037,00 53 037,00 53037 0 53037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 037,00 55 037,00 55037 0 55037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 074 648,66 18 059 648,66 16201271,66 12816470,89 3384800,77 1115000 743377 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -6 402,98 -6 402,98 -6402,98 -3092,98 -3310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 402,98 6 402,98 6402,98 3292,98 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 074 648,66 18 059 648,66 16201271,66 12816670,89 3384600,77 1115000 743377 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 8 896 665,66 8 881 665,66 8482415,66 7034520 1447895,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -3 667,00 -3 667,00 -3667 -2067 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 667,00 3 667,00 3667 2067 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 896 665,66 8 881 665,66 8482415,66 7034520 1447895,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 383 930,00 5 383 930,00 5383930 5383930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 067,00 2 067,00 2067 2067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 385 997,00 5 385 997,00 5385997 5385997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 435 342,00 435 342,00 435342 435342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 067,00 -2 067,00 -2067 -2067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 433 275,00 433 275,00 433275 433275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 160,00 33 160,00 33160 0 33160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 560,00 31 560,00 31560 0 31560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 875 277,00 875 277,00 811555 668472 143083 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -133,00 -133,00 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 133,00 133,00 133 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 277,00 875 277,00 811555 668472 143083 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 510 770,00 510 770,00 510770 510770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 133,00 133,00 133 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510 903,00 510 903,00 510903 510903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 38 392,00 38 392,00 38392 38392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -133,00 -133,00 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 259,00 38 259,00 38259 38259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  
ZS-P Cisie 

przed zmianą 3 465 940,00 2 465 940,00 1652275 1436503 215772 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

zmniejszenie -463,00 -463,00 -463 -463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 463,00 463,00 463 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 465 940,00 2 465 940,00 1652275 1436503 215772 720000 93665 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 102 880,00 1 102 880,00 1102880 1102880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 463,00 463,00 463 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 103 343,00 1 103 343,00 1103343 1103343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 81 922,00 81 922,00 81922 81922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -463,00 -463,00 -463 -463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 459,00 81 459,00 81459 81459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
UM Halinów 

przed zmianą 82 191,00 82 191,00 82191 0 82191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1510 0 -1510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1510 0 1510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 191,00 82 191,00 82191 0 82191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1510 0 1510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 010,00 9 010,00 9010 0 9010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -518,00 -518,00 -518 0 -518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 982,00 6 982,00 6982 0 6982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 41 496,00 41 496,00 41496 0 41496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -992,00 -992,00 -992 0 -992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 504,00 40 504,00 40504 0 40504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach  podst. 
ZS-P Cisie 
 

przed zmianą 306 044,00 306 044,00 63974 39915 24059 240000 2070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -279,35 -279,35 -279,35 -279,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305 764,65 305 764,65 63694,65 39635,65 24059 240000 2070 0 0 0 0 0 0 0 



    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 988,00 2 988,00 2988 2988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -229,39 -229,39 -229,39 -229,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 758,61 2 758,61 2758,61 2758,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 340,00 6 340,00 6340 6340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41,76 -41,76 -41,76 -41,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 298,24 6 298,24 6298,24 6298,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 925,00 925,00 925 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8,20 -8,20 -8,2 -8,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 916,80 916,80 916,8 916,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształ., 
liceach profilowanych i szkołach  
ZS_P Cisie 

przed zmianą 549 241,00 549 241,00 522121 431064 91057 0 27120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350,63 -350,63 -350,63 -150,63 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 629,98 629,98 629,98 629,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549 520,35 549 520,35 522400,35 431543,35 90857 0 27120 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 334 793,00 334 793,00 334793 334793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 479,98 479,98 479,98 479,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 335 272,98 335 272,98 335272,98 335272,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 20 984,00 20 984,00 20984 20984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,63 -150,63 -150,63 -150,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 833,37 20 833,37 20833,37 20833,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 65 407,00 65 407,00 65407 65407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 507,00 65 507,00 65507 65507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 880,00 9 880,00 9880 9880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50,00 50,00 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 930,00 9 930,00 9930 9930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 996,00 29 996,00 29996 0 29996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 896,00 29 896,00 29896 0 29896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
ZS-P Cisie 

przed zmianą 654 309,00 654 309,00 575788 516911 58877 0 78521 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -727,00 -727,00 -727 -727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 727,00 727,00 727 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 654 309,00 654 309,00 575788 516911 58877 0 78521 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 622 690,00 622 690,00 573688 516911 56777 0 49002 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -727,00 -727,00 -727 -727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 727,00 727,00 727 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622 690,00 622 690,00 573688 516911 56777 0 49002 0 0 0 0 0 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 397 722,00 397 722,00 397722 397722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 627,00 627,00 627 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398 349,00 398 349,00 398349 398349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 26 219,00 26 219,00 26219 26219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -727,00 -727,00 -727 -727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 492,00 25 492,00 25492 25492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81 080,00 81 080,00 81080 81080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100,00 100,00 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 180,00 81 180,00 81180 81180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 444 060,16 44 814 012,39 29873824,39 19430950,36 10442874,03 2965349 11092944 12000 385000 484895 5630047,77 5630047,77 0 0 

zmniejszenie -9 129,98 -9 129,98 -9129,98 -3819,98 -5310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 129,98 9 129,98 9129,98 4019,98 5110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 444 060,16 44 814 012,39 29873824,39 19431150,36 10442674,03 2965349 11092944 12000 385000 484895 5630047,77 5630047,77 0 0 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 54.2016 z dnia 20 kwietnia 2016 roku. 

 

Zmiany planu  wydatków w dziale 801 i 854 (z wyłączeniem rozdziału 80146)  dokonano na wniosek Dyrektora  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu.  

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski 


